
PARADA HORARIO IDA HORARIO VUELTA

Avda. Cortes Valencianas 52 (Puerta Hotel Meliá) 8:00 17:15

C/ Botánico Cabanilles 7 (Puerta CTV) 8:10 17:25

Avda. Blasco Ibañez 12 8:18 17:33

Cruce C/ Cardenal Benlloch con C/ Ernesto Ferrer 8:26 17:41

Avda. de Aragón con C/ Amadeo de Saboya 8:29 17:44

Pza. de la Puerta del Mar 4 8:33 17:48

Cruce de Gran Vía con C/ Felix Pizcueta 8:38 17:53

Cruce de Avda Pérez Galdós con C/Angel Guimerá 8:45 18:00

RUTA DE AUTOBUS DEL 13 AL 17 DE JULIO


